关于拟支持沙坪坝区2024年农村综合改革
[bookmark: _GoBack]试点试验调整资金项目的公示

相关单位：
    根据《庆市沙坪坝区农业农村委员会 重庆市沙坪坝区财政局关于申报沙坪坝区2024年农村综合改革试点试验调整资金项目的通知》（沙农发〔2024〕277号）的要求，我区坚持“公开申报、竞争立项、择优筛选”的原则，认真开展农村综合改革试点试验调整资金项目申报工作，向各镇街发放了项目申报指南，明确了申报条件、建设要求、资金补助标准和使用方向、申报筛选程序等内容。区农业农村委会同区财政局组织专家对申报项目进行了评审，一致推荐回龙坝村2024沙湾排洪沟整治项目等3个项目作为沙坪坝区2024年农村综合改革试点试验调整资金拟支持项目。现将结果进行公示，公示期为3个工作日。
若对项目申报、评审有异议，请在公示时间内向区农业农村委（电话：88287780）、区财政局（电话：65368372）反映或举报，逾期不再受理。对恶意提出虚假异议的，保留追究责任的权利。

重庆市沙坪坝区农业农村委员会
2025年2月12日
1

3

附件
[bookmark: _Hlk69718646]沙坪坝区2024年农村综合改革试点试验调整资金拟安排项目汇总表
	序号
	镇街
	村
	项目名称
	建设内容
	拟安排
财政资金
（万元）
	建设完成期限

	1
	回龙坝镇

	回龙坝村

	回龙坝村2024沙湾排洪沟整治项目
	修建排洪沟片石堡坎，双边长750米，高1.5米，宽1.5米。
	45
	2025年10月31日前

	2

	回龙坝村金沙杏产业园区综合提升项目
	1.新建乡村治理议事阵地1处，院坝铺贴虎皮石200平方米，毛石矮墙60立方米，种植池250平方米，整治围栏约600米。
2.栽种杏树、枇杷树、李子树等经济作物约59棵。
	49
	2025年10月31日前

	3

	回龙坝村基础设施提档升级建设项目
	1.新建乡村治理议事阵地1处，1.2米高挡土墙170米及配套排水沟170米，生活污水主管网长约350米及配套支管网长约800米。
2.栽种杏树、枇杷树、李子树等经济作物约26棵。
	49
	2025年10月31日前

	合     计
	143